

Innkalling til FAU møte Paradis skole

Møte 4# - onsdag 21 April 2021 kl. 19 -

Digitalt

Sak#	Ansvarlig	Saker
1	FAU leder	Velkommen og gjennomgang av saksliste og eventuelt
2	Rektor	<p>Informasjon fra rektor, Marianne Herland</p> <ul style="list-style-type: none"> • Relativt normal hverdag. Får ikke lov til å gå med munnbind. Det regnes som utbrudd når det er to eller flere som blir rammet. Det eneste Paradis skole har hatt er ett trinn som var i karantene i fire dager. Er uansett hele tiden klar til å gå over til hjemmeskolen. Både elever og lærere flinke på smittevern. Blitt helt vanlig å bare være med trinnet ute. • Tror ikke det kan bli 17.mai feiring på skoleplassen. Selv trinnvis feiring vil medføre at mange voksne og søsken blir blandet. Men skolen feirer siste dag før langhelgen. • Vil forsøke så godt de kan å få til besøksdag for de som skal begynne i 1. klasse. • Skal få til en feiring av 7. klasse. • Veldig flinke barn med positive og konstruktive innspill på kvalitetsgjennomgang. Blant annet innspill om sosiale medier, om hvordan foreldre/skole/barn kan samarbeide for å gjøre det trygt for barna? Forslag: Temakveld med foreldre og andres barn der barna kan fortelle hva de gjør uten at foreldrene deres er der. • Folkemøte av Statens vegvesen 22/4 kl 18 om trafikksituasjon. • Innspill: Nettvett – kurs laget av Politiet. Også Røde kors laget noe. • Paradis skole kom på 3.plass i europeisk Lego League. Climb blind. Klatrehjelp for blinde og svaksynte. • Lærer-normen setter standard for hvor mange voksne det skal regnes inn fra 1.-4.-trinn og fra 5.-7.-trinn. Normen fra 1.-4.-trinn er 15 elever og fra 5.-7.-trinn er 20 elever. Dette går på lærertetthet, ikke på antall elever i klassene.
3	Trafikk-gruppen	<p>Trafikkgruppen informerer om hvordan framdriften er, og hvordan det ser ut i framtidig bilde.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fått avslag på innspill om at for mye av skoleplassen går vekk. Avslagsgrunn er tidsfrister, dvs at innspillene måtte ha kommet for noen år siden. Vestland ute med byggesak om ny mur på skoleplassen i forbindelse med ny gang og sykkelvei. Trafikkgruppen sender inn merknad på denne byggesaken 21/4. • Ikke lagt inn noe mitigerende tiltak i eksisterende planer. Det jobbes med å få løftet dette opp for å få dette på plass.

4	SFO-gruppen	<p>SFO; Hva har skjedd videre?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Godt møte med SFO. Punkter sendt inn i forkant. Barnas sikkerhet i fokus. Enighet om at innkryssing ikke fungerer i dag. Dette kan ikke være barnas ansvar. • Foreldre må slutte å ringe SFO for unntak. Det kommer veldig mange telefoner og det er veldig tidskrevende for de ansatte å besvare veldig mange telefoner, og det betyr tid borte fra barna. Eget skriv om dette ligger på facebook på siden til FAU Paradis, og er også sendt ut på andre måter. • SFO skal forsøke å sende ut mer informasjon om hva som skjer i SFO-tiden. • Nytt spørsmål på dagens møte: SFO får kun leke med den de sitter ved siden av inne, så når den er borte så blir de sittende alene. Kan det gjøres noe med? • Ikke planlagt nytt møte. Aksjon på SFO-gruppen.
5	Diverse	<p>Forespørsel om å gå natteravn i nærområdet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Slåtthaug, Hop og Storetveit er med. Vil noen fra Paradis være med? 6-7 trinn i så tilfelle.
		<p>Kvalitetsoppfølging</p> <ul style="list-style-type: none"> • Representant fra FA melder om et hyggelig møte, og bekrefter at elevene kom med gode tilbakemeldinger.
		<p>Nettvett</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ikke gjort noe her. • Det er inkludert i skolen fra tredje trinn. • Forsøker å lage til noe digitalt for både undervisning og for foreldre.
		<p>Disko</p> <ul style="list-style-type: none"> • Besluttet avlyst pga korona.
		<p>Sykkelskole</p> <ul style="list-style-type: none"> • FAU kan generelt ikke «reklamere» for så mye som koster penger. Men informasjon om sykkelskole legges ut på Facebook siden det er snakk om trafiksikkerhet for alle. • Folk kan sende inn innspill til hva som kan legges ut på FAU-Facebook, ranselpost osv.

		17 mai komite <ul style="list-style-type: none"> • Besluttet avlyst
		Dropbox for FAU <ul style="list-style-type: none"> • Administrator utnevnt: Aleksander Blomberg • Gi tilgang til alle i FAU. Leslie tar kontakt med Aleksander. • SFO-gruppen har egen Dropbox
		Gaveordning - klassegave <ul style="list-style-type: none"> • Legg ut tekst på klassens facebook-side om gaveordningen FAU oppfordrer flere klasser til å ta i bruk, og send også til kontaktlærer. Avstemming må gjøres klassevis. Dette er kun en oppfordring fra FAU Paradis, og er ikke noe FAU kan bestemme eller pålegge.
		Økonomi <ul style="list-style-type: none"> • Kun to utgifter foreløpig dette skoleåret. Begge til Trafikkgruppen; for Lyskaster og Banner. • Spør rektor og elevrådet om innspill til bruk av penger som står på konto.
6	FAU leder	Sette møtedato for neste møte <ul style="list-style-type: none"> • 2. juni

FAU Paradis - Hovedverv			
Verv	Navn	Telefon	E-post
Leder	Leslie Fjelltveit	92026586	lesliefjelltveit@gmail.com
Nestleder	Marianne Blågestad	94861679	marianne.blagestad@gmail.com
Kasserer	Linda Wilhelmsen Nielsen	98206423	lindaw77@gmail.com